
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БИЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

                      МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                              РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     КАРАР 
 

 

29.06.2017г.                                                                                   №14 
 

 

 

О наименовании новой улицы  

с. Икское-Устье 

 

 

 

    Заслушав и обсудив данный вопрос в соответствии с Уставом 

Бизякинского сельского поселения 

 

     Совет Бизякинского сельского поселения Менделеевского 

муниципального района  

    

 

                                                РЕШИЛ: 

 

1. Присвоить на один из новых улиц села  Икское-Устье  

«Луговая»  (улица Луговая) 

        

 

 

 

 

 

И.о. руководителя Бизякинского  

сельского поселения                                       Р.Н.Мухаметзянов 

 
 


